UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-TCCB Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2018

V/v thông báo tuyển sinh lớp

Định hướng chuyên khoa Nội

tiết – Đái tháo đường.

         Kính gửi:

  - Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

  - Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Sơn;

  - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

  - Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Tiếp nhận Thông báo số 44/TB-ĐTĐ ngày 19 tháng 9 năm 2018 của Viện

Đái tháo đường và Rối loạn chuyển hóa, Trường Đại học Y Hà Nội về việc

thông báo tuyển sinh Định hướng chuyên khoa Nội tiết – Đái tháo đường;

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị có nhu cầu xem xét cử viên chức tham

gia; Thủ tục đăng ký theo hướng dẫn tại nội dung Thông báo số 44/TB-ĐTĐ của

Viện Đái tháo đường và Rối loạn chuyển hóa, Trường Đại học Y Hà Nội.

(Đính kèm Thông báo số44/TB-ĐTĐ ngày 19/9/ 2018 của Viện

Đái tháo đường và Rối loạn chuyển hóa, Trường Đại học Y Hà Nội).

Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Định

		minhdinh@ninhthuan.gov.vn
	2018-10-26T14:57:12+0700

		2018-10-26T15:30:45+0700

		2018-10-26T15:31:04+0700

		2018-10-26T15:31:20+0700